

DU MARDI 6 AU LUNDI 12 MAI 2025^(*)



netto.fr



Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

LES IMMANQUABLES



-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

**3€
39**

Le 2^{ème}

**1€
69**

Soit **5,08 € les 2**

LESSIVE LIQUIDE
FRAÎCHEUR INTENSE
NETTO^(*)

ou lavande provence
ou savon de marseille
2,2 l - 1,54 € le litre
Par 2 (4,4 l) : 5,08 €
au lieu de 6,78 €
1,15 € le litre au lot

(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (**) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

OPÉRATION SURGELÉS



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~10,90 €~~

**7€
49**

L'unité

**GAMBAS SAUVAGES
ENTIÈRES CRUES
SURGELÉES
NETTO**
400 g - 18,73 € le kg



PÊCHE
DURABLE
MSC
www.msc.org
MSC-C-52144

29% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~11,37 €~~

**7€
99**

L'unité

**FILETS DE CABILLAUD MSC
SURGELÉS
NETTO®**
800 g - 9,99 € le kg



ASC
ASC-C-02463

29% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,98 €~~

**2€
09**

L'unité

**MOULES DU PACIFIQUE
DÉCOUILLÉES ET CUITES
ASC SURGELÉES
NETTO®**
500 g - 4,18 € le kg



PÊCHE
DURABLE
MSC
www.msc.org
MSC-C-50141

11% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,26 €~~

**1€
99**

L'unité

**BÂTONNETS POISSON CROUSTI PANÉS
SURGELÉS MSC X15
NETTO®**
450 g - 4,42 € le kg



PROMO

**8€
99**

L'unité

**STEAKS HACHÉS PUR BŒUF 15% MAT.GR.
SURGELÉS
NETTO**
x10
1 kg - 8,99 € le kg



-50% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

**4€
99**

Le 2^{ème}

**2€
49**

Soit **7,48 € les 2**

**8 BROCHETTES YAKITORI & TSUKUNE
SURGELÉES
DÉLIS*WORLD**
230 g - 21,70 € le kg
Par 2 (460 g) : 7,48 € au lieu de 9,98 €
16,26 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (14) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (15) Aquaculture responsable selon le référentiel ASC. www.asc-aqua.org (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX TOUT FRAIS !



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€49

Le 2^{ème}

0€99

Soit **3,48 € les 2**

LES 3 LÉGUMES CHOUX-FLEURS, CAROTTES, BROCOLIS PRÉCUITS VAPEUR SURGELÉS BONDUELLE

ou haricots verts, carottes, pois gourmands ou trio de choux
750 g - 3,32 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 3,48 € au lieu de 4,98 €
2,32 € le kg au lot



14% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~1,97 €~~

1€59

L'unité

POMMES NOISETTES SURGELÉES NETTO
1 kg - 1,59 € le kg



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,24 €~~

4€69

L'unité

HAMBURGERS X6 SURGELÉS NETTO

720 g - 6,51 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



34% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,35 €~~

2€21

L'unité

LA PIZZA NUMERO UNO MARGHERITA SURGELÉE ITALPIZZA

410 g - 5,39 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



2€89

La boîte

GALETTES JAMBON FROMAGE SURGELÉES TIPIAK

ou jambon fromage champignons
2 x 125 g - soit 250 g -
11,56 € le kg



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,69 €~~

2€42

L'unité

PANCAKES SURGELÉS NETTO

x6
198 g - 12,22 € le kg



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

2€79

Le 2^{ème}

1€11

Soit **3,90 € les 2**

BÂTONNET DE CRÈME GLACÉE WHITE CHOCOLATE & COOKIES X3 MAGNUM

222 g - 12,57 € le kg
Par 2 (444 g) : 3,90 €
au lieu de 5,58 €
8,78 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 6 au lundi 12 mai 2025 (hors Top-royon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Origine France



2 achetés

4€86

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€62

sur ma carte*

3€24

les 2 unités
Avantage carte déduit



RÔTI DE PORC CUIT SUPÉRIEUR NETTO
180 g - 2,43 € l'unité - 13,50 € le kg
Par 2 : 2x180 g - soit 360 g

Transformées en France

4€99

La barquette
Prix payé en caisse

1€50

sur ma carte*

3€49

La barquette
Avantage carte déduit



MOULES CUISINÉES À LA MARINIÈRE NETTO
600 g - 8,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

4€54

L'unité
Prix payé en caisse

1€35

sur ma carte*

3€19

L'unité
Avantage carte déduit



NUGGETS DE POULET SURGELÉS NETTO
500 g - 9,08 € le kg

2 achetés

4€16

les 2 bouteilles
Prix payé en caisse

1€40

sur ma carte*

2€76

les 2 bouteilles
Avantage carte déduit



BIÈRE BLONDE ABBAYE DE LYRE
6.5% vol.
750 ml - 2,08 € la bouteille - 2,77 € le litre
Par 2 : 2x750 ml - soit 1,5 l

2 achetés

3€48

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€04

sur ma carte*

2€44

les 2 unités
Avantage carte déduit



SACS CONGÉLATION MOYEN 3L X75 NETTO
1,74 € l'unité

EDA

À partir de **12€99**

La pièce
Prix payé en caisse

3€

sur ma carte*

À partir de **9€99**

La pièce
Avantage carte déduit



GLACIÈRE 24 L "PROMOTION" VERT EDA
Différents Coloris
Dimensions 40,5x27x39,5cm.
En polypropylène. Fabrication française.
Offre valable sur différents formats, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.

Produits Partenaires

m&m's

PAIC



5€¹⁶
Le sachet
Prix payé en caisse



1€⁵⁹
sur ma carte*

3€⁵⁷

Le sachet
Avantage carte déduit

BILLES CHOCOLATÉES CACAHUÈTE ENROBÉES DE CHOCOLAT M&M'S

550 g - 9,38 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€⁸⁶
Le lot de 2
Prix payé en caisse



1€³⁰
sur ma carte*

2€⁵⁶

Le lot de 2
Avantage carte déduit



LIQUIDE VAISSELLE ULTRA DÉGRAISSANT PAIC EXCEL^{®2} ou brillante ou fraîcheur 2x500ml - soit 1 l - 3,86 € le litre

OFFRE EXCLUSIVE



TOP RAYON%

DU VENDREDI 9 AU DIMANCHE 11 MAI 2025*

JUSQU'À

5€

OFFERTS EN BONS D'ACHAT



POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS DU RAYON BISCUITERIE DE MARQUE



EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT.

* Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 09/05/2025 au dimanche 11/05/2025, pour tout achat de produits du rayon Biscuiterie de marque Netto dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé 1€ pour 5€ d'achat ou 3€ pour 10€ d'achat ou 5€ pour 15€ d'achat. Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du mardi 13/05/2025 au dimanche 18/05/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

Pour la 14^{ème} année,
Netto & **DANONE**
ONE PLANET. ONE HEALTH
 soutiennent l'association

1001 FONTAINES

Une initiative pour rendre possible l'accès à l'eau potable aux personnes les plus vulnérables.

Depuis 2004, l'ONG 1001 Fontaines se bat pour donner accès à l'eau potable aux personnes les plus vulnérables.

Par ces actions, l'ONG protège la santé des populations en leur permettant de boire chaque jour une eau saine. Depuis 13 ans, plus d'un million d'enfants ont bénéficié du soutien de Netto et Danone.



Du mardi 29 avril
 au dimanche 11 mai 2025

**1 PACK ACHETÉ
 = 0,10€**

reversé à l'association
1001 Fontaines

sur les marques :



2€ = 1an

d'accès à l'eau potable
 pour 1 enfant cambodgien



SCANNEZ
 pour en savoir plus
 sur les actions
 de l'association
 1001 fontaines.

DEPUIS 13 ANS, PLUS DE 1 MILLION D'ENFANTS ONT BÉNÉFICIÉ DU SOUTIEN DE NETTO ET DANONE.

**-50%⁽¹¹⁾
 SUR
 LE 2^{ème} PRODUIT**
 Le 1^{er} : **3€09**
 Le 2^{ème} : **1€54**
 Soit **4,63 € les 2**



**EAU MINÉRALE
 NATURELLE
 VOLVIC**
 6x1,5l - soit 9 l -
 0,34 € le litre
 Par 2 (18 l) : 4,63 €
 au lieu de 6,18 €
 0,26 € le litre au lot

**-50%⁽¹¹⁾
 SUR
 LE 2^{ème} PRODUIT**
 Le 1^{er} : **1€**
 Le 2^{ème} : **0€50**
 Soit **1,50 € les 2**



**EAU MINÉRALE NATURELLE
 AROMATISÉE CITRON
 VOLVIC ZEST**
 1,5 l - 0,67 € le litre
 Par 2 (3 l) : 1,50 € au lieu de 2 €
 0,50 € le litre au lot

**-50%⁽¹¹⁾
 SUR
 LE 2^{ème} PRODUIT**
 Le 1^{er} : **3€07**
 Le 2^{ème} : **1€53**
 Soit **4,60 € les 2**



**EAU MINÉRALE
 NATURELLE GAZEUSE
 SALVETAT**
 6x1,15 l - soit 6,9 l -
 0,44 € le litre
 Par 2 (13,8 l) : 4,60 €
 au lieu de 6,14 €
 0,33 € le litre au lot

+ 2 bouteilles offertes

4€85
 Le pack de 6



**BULLES DE FRUITS
 PAMPLEMOUSSE
 & TOUCHE DE CITRON
 BADOIT**
 4x1l + 2 bouteilles offertes
 - soit 6 l - 0,81 € le litre

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

FRUITS ET LÉGUMES

DU MARDI 6 AU SAMEDI 10 MAI 2025^(a)



Origine France

FILET DE 2.5 KG

POMMES DE TERRE DE FRANCE

PROMO

1€99

Le filet de 2,5 kg

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION À CHAIR FERME
Variété : Gourmandine et/ou Celtiane et/ou Marilyn et/ou Jazzy et/ou Franceline et/ou Cheyenne
Calibre : 35/55mm
Catégorie : 1
Traitement anti-germinatif
2,5 kg - 0,80 € le kg



Origine France

PROMO

1€89

Le kg

TOMATE RONDE EN GRAPPE
Catégorie : 1

TOMATES DE FRANCE



Origine France

LOT DE 2

PROMO

1€98

Le lot de 2

ARTICHAUT
Catégorie : 1
Soit 0.99€ la pièce au lot, 1.29€ la pièce vendue seule

FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE



Origine Belgique

PROMO

1€89

Le kg

POIRE
Variété : Conférence
Calibre : 65/70
Catégorie : 1



Origine Nouvelle-Zélande

LOT DE 4

PROMO

1€80

Le lot de 4

KIWI JAUNE ZESPRI
Variété : Sungold
Calibre : 88/103g
Catégorie : 1
Soit 0.45€ la pièce au lot, 0.55€ la pièce vendue seule

Zespri KIWIFRUIT

VIENNOISERIES ET PÂTISSERIES



Transformé en France

PROMO

4€19

La boîte de 4

ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4^{*} ou au café ou à la vanille
300 g - 13,97 € le kg



Transformé au Royaume-Uni

PROMO

3€89

La boîte de 22

DÉLICES AU CARAMEL X22
320 g - 12,16 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

DÉLICES AU CARAMEL

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^{*} Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. Suggestions de présentation.

BOUCHERIE



Origine France

13€⁰⁵
Le kg

**VIANDE BOVINE : 4 BASSES CÔTES **
À GRILLER
NETTO
920 g environ**

VIANDE BOVINE FRANÇAISE



Origine France

7€⁹⁰
La barquette

**VIANDE BOVINE :
8 STEAKS HACHÉS 20% MG
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g -
9,88 € le kg**

VIANDE BOVINE FRANÇAISE

PUR BŒUF

VOLAILLE



Origine France

4€²⁹
Le kg

**CUISSÉ DE DINDE X2
NETTO
1,4 kg environ**

VOLAILLE FRANÇAISE

DINDE

MARÉE



Transformé en France

PROMO

3€⁹⁹
La barquette

**FILET DE LIMANDE DU NORD
MEUNIÈRE MSC
NETTO®
400 g - 9,98 € le kg**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

PÊCHE DURABLE MSC

MSC-C-50004

FILET DE LIMANDE DU NORD MEUNIÈRE



Elevé en Norvège ou Écosse^(k)

PROMO

9€⁹⁵
La barquette

**FILET DE SAUMON
SANS ARÊTES
NETTO
525 g - 18,95 € le kg**

SAUMON



Pêchée en Atlantique Nord-Est

PROMO

12€⁹⁹
Le kg

**FILET DE JULIENNE
La barquette
de 500g environ**

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(k) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr ^(k) Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.

TRAITEUR

Transformé en
France
à partir de saumon élevé en
Ecosse



10% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~5,70 €~~

5€13

L'unité

**SAUMON FUMÉ ÉCOSSE
NETTO**

150 g - 34,20 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~1,99 €~~

1€79

L'unité

**RILLETES DE THON
NETTO**

150 g - 11,93 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~1,74 €~~

1€56

L'unité

**TORTIS AU SURIMI
NETTO**

300 g - 5,20 € le kg

Transformé en
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~1,16 €~~

1€04

L'unité

**BETTERAVES ROUGES
NETTO**

300 g - 3,47 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Transformé en
Espagne

-60% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}

3€56

Le 2^{ème}

1€42

Soit 4,98 € les 2

**GAZPACHO L'ORIGINAL
ALVALLE**

1 l - 3,56 € le litre

Par 2 (2 l) : 4,98 € au lieu de 7,12 €

2,49 € le litre au lot



Transformé en
France

PROMO

0€88

Le sachet

**CŒUR DE LAITUE
NETTO**

200 g - 4,40 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

LES IMMANQUABLES

On ne les manquerait pour rien au monde

CHARCUTERIE - CRÈMERIE

Origine France



11% DE REMISE IMMÉDIATE

3,49 €

3€10

L'unité

JAMBON CUIT SUPÉRIEUR AVEC COUENNE NETTO
6 tranches - soit 300 g - 10,33 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

Origine France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

2,99 €

2€68

L'unité

SAUCISSE SÈCHE PUR PORC NETTO
250 g - 10,72 € le kg

Transformé en France

dont le 2ème à -50%

5€89

Le lot de 2

SPÉCIALITÉ DE VIANDE SÉCHÉE SAINT-AGAÛNE
2 x 200 g dont le 2ème à -50% - soit 400 g - 14,73 € le kg



Origine France



-60% SUR LE 2ème PRODUIT

Le 1er

1€90

Le 2ème

0€76

Soit 2,66 € les 2

CAMEMBERT COEUR DE LION
fromage au lait de vache pasteurisé à 21% Mat. Gr sur produit fini
250 g - 7,60 € le kg
Par 2 (500 g) : 2,66 € au lieu de 3,80 €
5,32 € le kg au lot

Transformé en France



PROMO

2€53

L'unité

PETIT SAINT PAULIN NETTO
fromage au lait de vache à 27% Mat. Gr sur produit fini
340 g - 7,44 € le kg

Origine France



-60% SUR LE 2ème PRODUIT

Le 1er

2€92

Le 2ème

1€16

Soit 4,08 € les 2

SAINT ALBRAY GOURMAND & CRÈMEUX
fromage au lait de vache pasteurisé à 33% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 14,60 € le kg
Par 2 (400 g) : 4,08 € au lieu de 5,84 €
10,20 € le kg au lot

Transformé en France

+ 4 offerts

3€65

Le pack de 16

YAOURT VELOUTÉ FRUITS AUX FRUITS PANACHÉS VELOUTÉ DANONE
12 x 125g + 4 offerts - soit 2 kg - 1,83 € le kg



Transformé en France

1€27

Le pack de 4

MOUSSE AU CHOCOLAT PRIX CHOC DANETTE
ou vanille
ou caramel salé
ou saveur noisette en prix choc
4 x 60 g - soit 240 g - 5,29 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

LES IMMANQUABLES

On ne les manquerait pour rien au monde

ÉPICERIE

12% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,47 €~~
1€ 29
Le lot de 6 sachets



CHIPS NATURE NETTO
6x30 g - soit 180 g - 7,17 € le kg

2+1 (5) OFFERT
1€ 49
L'unité
~~2,98 € les 3~~
au lieu de **4,47 € les 3**



SALADE AU THON MÉDITERRANÉENNE NETTO
ou américaine
ou italienne
ou piémontaise
250 g - 5,96 € le kg
Par 3 (750 g) : 3,97 € le kg au lot




34% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
~~3,78 €~~
2€ 49
Le lot de 3

PÂTE DE PORC HÉNAFF
3 x 78 g - soit 234 g - 10,64 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

-60% (11) SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}...
2€ 91
Le 2^{ème}...
1€ 16
Soit **4,07 € les 2**



COEURS DE PALMIERS COUPÉS GÉANT VERT
125 g - 23,28 € le kg
Par 2 (250 g) : 4,07 € au lieu de 5,82 €
16,28 € le kg au lot

-60% (11) SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}...
4€ 80
Le 2^{ème}...
1€ 92
Soit **6,72 € les 2**



TABOULÉ AUX TOMATES FRAÎCHES GARBIT
2x525g - soit 1,05 kg - 4,57 € le kg
Par 2 (2,1 kg) : 6,72 € au lieu de 9,60 €
3,20 € le kg au lot

PROMO
0€ 76
L'unité



MOUTARDE DE DIJON NETTO
370 g - 2,05 € le kg

ANIMAUX

12% (13) DE REMISE IMMÉDIATE
~~5,39 €~~
4€ 69
L'unité



CROQUETTES MIX POUR CHIEN RICHE EN BOEUF NETTO
4 kg - 1,17 € le kg

-20% (11) SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er}...
0€ 85
Le 2^{ème}...
0€ 68
Soit **1,53 € les 2**



ÉMINCÉS EN GELÉE POUR CHAT AU SAUMON ET AU CABILLAUD NETTO
ou Émincés en gelée au poulet et à la dinde pour chat
400 g - 2,13 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,53 € au lieu de 1,70 €
1,91 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

ÉPICERIE

2+1 OFFERT⁽⁵⁾

sur les produits de la marque Vahiné*



* Offre valable sur l'intégralité des produits de la marque Vahiné présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des trois produits.

-30%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€36**

Le 2^{ème} : **0€95**

Soit **2,31 € les 2**

SUCRE BLANC POUFRE NETTO
1 kg - 1,36 € le kg
Par 2 (2 kg) : 2,31 €
au lieu de 2,72 €
1,16 € le kg au lot



15%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,05 €

2€59

L'unité

CAPSULES DE CAFÉ EXPRESSO NETTO

112 g - 23,13 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



dont le 2^{ème} à -50%

3€25

Le lot de 16

PITCH BRIOCHE PÉPITES CHOCOLAT PASQUIER
2x300g dont le 2^{ème} à -50%
- soit 600 g - 5,42 € le kg



21%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,51 €

2€05

L'unité

GÂTEAU AU FROMAGE BLANC NETTO
500 g - 4,10 € le kg

+ 1 paquet offert

6€29

Le pack de 4

SAVANE POCKET CHOCOLAT BROSSARD
3x210g + 1 paquet offert
- soit 840 g - 7,49 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



25%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

1,96 €

1€47

L'unité

GAUFRETTES AU LAIT ET NOISETTES KNOPPERS

6 x 25 g - soit 150 g - 9,80 € le kg



2€49

L'unité

ANANAS TRANCHES 3/4 ST MAMET
345 g - 7,22 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽⁶⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

LES IMMANQUABLES

On ne les manquerait pour rien au monde

BOISSONS



-30% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **2€ 26**

Le 2^{ème} : **1€ 58**

Soit **3,84 € les 2**

**NECTAR D'ORANGE
NETTO**
2 l - 1,13 € le litre
Par 2 (4 l) : 3,84 € au lieu de 4,52 €
0,96 € le litre au lot



-50% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **0€ 72**

Le 2^{ème} : **0€ 36**

Soit **1,08 € les 2**

**LEMON LIME
NETTO**
1,5 l - 0,48 € le litre
Par 2 (3 l) : 1,08 €
au lieu de 1,44 €
0,36 € le litre au lot



-50% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **1€ 60**

Le 2^{ème} : **0€ 80**

Soit **2,40 € les 2**

**BOISSON AUX FRUITS
ORANGE ANANAS
TROPICO**
1,25 l - 1,28 € le litre
Par 2 (2,5 l) : 2,40 €
au lieu de 3,20 €
0,96 € le litre au lot



15% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~2,60 €~~

2€ 26

La bouteille

**SIROP FRAISE
NETTO**
75 cl - 3,01 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-50% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **5€ 07**

Le 2^{ème} : **2€ 53**

Soit **7,60 € les 2**

**PUNCH COCO
BRENTON**
15% vol.
70 cl - 7,24 € le litre
Par 2 (1,4 l) : 7,60 €
au lieu de 10,14 €
5,43 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



30% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~2,60 €~~

1€ 82

La bouteille

**VIN DE FRANCE MERLOT
CABERNET SAUVIGNON ROUGE
CAMBRAS**
ou merlot cabernet
sauvignon rosé
75 cl - 2,43 € le litre

18 ans LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT RÉALISÉS EN CAISSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

LES IMMANQUABLES

On ne les manquerait pour rien au monde

> HYGIÈNE ET ENTRETIEN

34% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾
~~12,69 €~~
8€37
 L'unité



LESSIVE DISCS FRAÎCHEUR ROSÉE DU MATIN X38 LE CHAT®
 627 g - 13,35 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

34% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾
~~2,62 €~~
1€72
 L'unité

AÉROSOL DÉTACHANT AVANT-LAVAGE ACTION COMPLÈTE TURBO

K2R®
 400 ml - 4,30 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



20% DE REMISE IMMÉDIATE⁽¹³⁾
~~2,04 €~~
1€63
 L'unité



NETTOYANT SOL SAVON NOIR NETTO®
 1 l - 1,63 € le litre

2+1 OFFERT⁽⁵⁾
0€95
 L'unité
~~1,90 € les 3~~
 au lieu de ~~2,85 € les 3~~

BÉBÉ MAXI CARRÉS VISAGE & CORPS DOUX & RÉSISTANTS X50 NETTO



> LOISIRS



TRAVEL'S

49€

Le lot

QUANTITÉS LIMITÉES À 942 PIÈCES SUR TOUTE LA FRANCE**

LOT DE 3 VALISES DÉCO STICKERS TRAVEL'S
 ou Le lot de 3 valises animaux.
 Le lot comprend 1 valise 45cm + 1 valise 55cm + 1 valise 65cm.
 Valise vendu à l'unité :
 45 cm au prix de 15€
 55 cm au prix de 25€
 65 cm au prix de 35€
 Garantie 1 an

Offre valable sur différentes tailles signalées en magasin. Les prix peuvent différer selon les tailles.

DU MARDI 6 AU LUNDI 12 MAI 2025^(a)

ALERTE DISCOUNT



QUANTITÉS LIMITÉES À 5 227 PIÈCES SUR TOUTE LA FRANCE**

9€99

L'unité

DONT 1,00 € D'ÉCO-PARTICIPATION

VENTILATEUR SUR PIED
 Diamètre : 40 cm -
 hauteur ajustable de 110 à 125 cm
 Puissance : 45W
 3 vitesses
 Fonctions Oscillation et Inclinaison disponibles
 Pression sonore : 54 dB
 Coloris : blanc
 Garantie 2 ans



^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ^(b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ^(c) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 1 616 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



KITCHENCOOK

**DOUBLE FRITEUSE
À AIR VERTICAL
KITCHENCOOK**

Puissance : 2800 W
Capacité : 12 litres, 1kg de frites
12 programmes
2 paniers de cuisson,
panneau de commande rabattable
Pieds antidérapants
Coloris : noir
Garantie 2 ans

~~329⁽¹³⁾~~
99

99€
99

L'unité

DONT 0,64 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES
À 6 156 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



LUNCH BOX POUR SALADE

Composition : polypropylène
Dimensions : 14 x 15,9 x 10 cm
Compatible au lave-vaisselle,
microondes et congélateur
Différents coloris

3€
49

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES
À 9 336 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



SET DE 3 POÊLES

Composition : aluminium forgé,
revêtement antiadhésif
Dimensions : 18 / 22 / 26 cm
Coloris : noir
Tout feux dont induction

19€
99

Le lot de 3

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 136 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

9€
99

Le set

SET DE BIEN ÊTRE

PARÉO DE BAIN + TURBAN

Composition : 100% coton
Coloris : beige
Contient : une serviette,
une serviette pour cheveux,
une brosse pour le visage
et 10 cotons réutilisables



QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 136 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

caddie

~~11€~~
190

9€
99

L'unité

**CHARIOT DE COURSE
CADDIE**

Matière : 100% polyester
2 roues : plastique et gomme
Armature : acier inoxydable
Dimensions : 33 x 28 x 86 cm
Différents coloris



QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 352 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



9€
99

L'unité

ARROSOIR

Composition : métal
Dimensions : hauteur 25 cm
Coloris : crème ou vert d'eau

LES IMMANQUABLES



ARTHUR MARTIN

~~119⁽¹³⁾€₉₉~~

59€₉₉

La pièce

ASPIRATEUR BALAI FLEX
ARTHUR MARTIN
Puissance : 160W
Autonomie: 35 min
Capacité bac 850 ml
2 vitesses
Aspiration cyclonique
Accessoires inclus
Garantie 2 ans

DONT 0,50 € D'ÉCO-PARTICIPATION



QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 172 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

DU MARDI 6 AU MERCREDI 7 MAI 2025^(a)

ALERTE DISCOUNT



Transformé en
France



6€₉₉

La pièce

TARTE ABRICOT S.A.^{*}
580 g - 12,05 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des
prix différents, signalés en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ^{*} Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonneur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**© - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 6 au lundi 12 mai 2025. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S19 - 021. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.



10-31-1247